
1. Bundesliga 120 Männer 6. Spieltag

Ma-Punkte

06 SKC Victoria Bamberg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 1,0 : 7,0 :
06 SKC Nibelungen Lorsch - SV Wernburg 2,0 : 6,0 :
06 VfB Hallbergmoos - KC Schwabsberg 1953 6,0 : 2,0 :

SKC Unterharmersbach - TSV Breitengüßbach 4,0 : 4,0

Sportfreunde Friedrichshafen - SKK Chambtalkegler Raindorf 0,0 : 8,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 VfB Hallbergmoos 6 35,0 : 13,0 12 : 0 25,0 : 7,0 8 : 0 10,0 : 6,0 4 : 0 Bys

2 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 36,0 : 4,0 10 : 0 21,0 : 3,0 6 : 0 15,0 : 1,0 4 : 0 ST

3 SKK Chambtalkegler Raindorf 6 32,0 : 16,0 8 : 4 13,0 : 3,0 4 : 0 19,0 : 13,0 4 : 4 Byn

4 SV Wernburg 6 28,0 : 20,0 8 : 4 20,0 : 4,0 6 : 0 8,0 : 16,0 2 : 4 TH

5 TSV Breitengüßbach 6 19,0 : 29,0 5 : 7 8,0 : 16,0 2 : 4 11,0 : 13,0 3 : 3 BYn

6 SKC Nibelungen Lorsch 6 18,0 : 30,0 5 : 7 14,0 : 10,0 4 : 2 4,0 : 20,0 1 : 5 HE

7 KC Schwabsberg 1953 6 20,0 : 28,0 4 : 8 14,0 : 10,0 4 : 2 6,0 : 18,0 0 : 6 WT

8 SKC Unterharmersbach 5 14,0 : 26,0 3 : 7 7,0 : 9,0 1 : 3 7,0 : 17,0 2 : 4 SB

9 Sportfreunde Friedrichshafen 6 15,0 : 33,0 2 : 10 8,0 : 16,0 2 : 4 7,0 : 17,0 0 : 6 WT

10 SKC Victoria Bamberg 6 15,0 : 33,0 1 : 11 7,0 : 17,0 0 : 6 8,0 : 16,0 1 : 5 BYn

Heim Auswärts

Nüsslein, Mario 672 VfB Hallbergmoos Ernjesi, Robert 699 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Endres, Marco 655 SKC Victoria Bamberg Sommer, Paul 665 SV Wernburg

Koell, Frédéric 653 SKC Unterharmersbach Conrad, Alexander 658 SV Wernburg

Funk, Lukas 650 VfB Hallbergmoos Wittke, Christopher 654 TSV Breitengüßbach

Zschuppe, Nico 645 SKC Nibelungen Lorsch Wilke, Christian 652 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Krieger, Patrick 641 VfB Hallbergmoos Kovacic, Igor 652 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Lange, Fabian 640 SKC Victoria Bamberg Endraß, Ronald 650 KC Schwabsberg 1953

Gonschorek, Sascha 633 SKC Unterharmersbach Hoffmann, Timo 649 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Dambacher, Chris 632 SKC Unterharmersbach Rennert, Christian 649 TSV Breitengüßbach

Dräger, Pascal 629 SKC Unterharmersbach Fritzmann, Florian 644 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 693 655 699 735

2. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 667 685 649 711

3. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 665 706 652 749

4. Rennert, Christian TSV Breitengüßbach 3 662 628 649 706

5. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 2 660 634 650 710

6. Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 1 657 698 0 708

7. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 3 657 664 654 692

8. Conrad, Alexander SV Wernburg 3 655 652 658 718

9. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 651 669 652 726

10. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf 4 651 665 615 727
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1. 1. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 2 693,00 1 655,00 3 680,33 645 699 735 1 3,0

2. 2. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 2 667,00 2 684,50 4 675,75 660 649 711 0 4,0

3. 3. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 2 665,00 3 706,00 5 689,60 650 652 749 0 4,0

4. 4. Rennert, Christian TSV Breitengüßbach 0 3 662,00 3 628,00 6 645,00 611 649 706 0 3,0

7. 5. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 0 2 659,50 4 634,00 6 642,50 0 650 710 0 6,0

9. 6. Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 1 657,00 2 698,00 3 684,33 618 0 708 0 3,0

8. 7. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 0 3 657,00 3 664,00 6 660,50 629 654 692 0 4,0

11. 8. Conrad, Alexander SV Wernburg 0 3 655,00 3 651,67 6 653,33 0 658 718 0 5,0

16. 9. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 2 651,00 3 669,33 5 662,00 650 652 726 0 4,0

6. 10. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf0 4 650,75 2 665,00 6 655,50 0 615 727 0 5,0

15. 11. Nüsslein, Mario VfB Hallbergmoos 0 2 650,50 4 629,50 6 636,50 0 672 709 0 5,0

17. 12. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen0 3 649,00 3 610,00 6 629,50 605 591 675 0 4,0

12. 13. Barth, Daniel SV Wernburg 0 3 648,67 3 661,67 6 655,17 0 643 697 0 4,0

18. 14. Fritzmann, Florian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 2 645,00 2 684,50 4 664,75 667 644 718 0 3,0

13. 15. Weber, Mathias SKK Chambtalkegler Raindorf0 4 640,25 2 642,50 6 641,00 626 608 708 0 4,0

14. 16. Jelitte, Christian TSV Breitengüßbach 0 3 639,67 3 643,33 6 641,50 611 618 719 0 4,0

71. 17. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 1 639,00 1 634,00 2 636,50 617 639 695 1 2,0

10. 18. Seitz, Fabian KC Schwabsberg 1953 0 3 637,67 3 659,33 6 648,50 0 600 734 0 5,0

21. 19. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 0 3 637,00 2 648,50 5 641,60 617 653 695 0 3,0

19. 20. Svoboda, Milan SKK Chambtalkegler Raindorf0 4 635,50 2 647,50 6 639,50 0 605 720 0 5,0

20. 21. Scheuring, Marco TSV Breitengüßbach 0 2 635,50 3 633,00 5 634,00 602 630 667 1 3,0

22. 22. Lallinger, Manuel SKK Chambtalkegler Raindorf0 4 634,00 2 621,00 6 629,67 0 628 695 0 3,0

23. 23. A Reiser, Torsten Sportfreunde Friedrichshafen0 2 632,50 2 584,50 4 608,50 611 0 704 0 2,0

24. 24. Raab, Alexander SKK Chambtalkegler Raindorf0 2 630,00 2 565,00 4 597,50 0 0 664 0 2,0

5. 25. Kotal, Michael SKK Chambtalkegler Raindorf0 2 625,00 1 643,00 3 631,00 0 584 666 0 3,0

73. 26. Beier , Daniel KC Schwabsberg 1953 0 1 624,00 2 598,50 3 607,00 610 624 664 1 1,0

25. 27. Tudorie, Bogdan VfB Hallbergmoos 0 2 622,50 2 620,00 4 621,25 0 0 659 0 1,0

38. 28. Endraß, Ronald KC Schwabsberg 1953 0 3 621,33 3 621,00 6 621,17 583 650 677 0 3,0

26. 29. A Huth, Oskar SKC Victoria Bamberg 0 2 619,50 2 626,00 4 622,75 617 0 684 2 2,0

27. 30. Sandler, Jan SKK Chambtalkegler Raindorf0 3 618,33 1 619,00 4 618,50 0 0 661 0 1,0

28. 31. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 0 3 617,67 2 595,50 5 608,80 597 574 683 0 2,0

29. 32. Endres, Marco SKC Victoria Bamberg 0 3 617,00 3 638,33 6 627,67 0 655 655 neu 0 2,0

30. 33. Cekovic, Damir VfB Hallbergmoos 0 1 616,00 3 647,33 4 639,50 0 627 680 0 4,0

31. 34. Craciun, Cosmin SKC Victoria Bamberg 0 3 616,00 1 592,00 4 610,00 591 592 638 1 2,0

34. 35. Hopp, Bastian KC Schwabsberg 1953 0 3 613,33 3 642,00 6 627,67 598 619 654 0 4,0

32. 36. Willer, Jonas Sportfreunde Friedrichshafen0 1 613,00 1 572,00 2 592,50 551 0 616 0 2,0

90. 37. Zeh, Daniel SV Wernburg 0 1 612,00 0 0,00 1 612,00 0 612 647 0 1,0

62. 38. Sommer, Paul SV Wernburg 0 3 611,67 2 622,00 5 615,80 0 665 684 0 4,0

33. 39. Kunze, Dominik SKC Victoria Bamberg 0 3 611,67 3 605,00 6 608,33 0 594 661 0 3,0

35. 40. Lotina, Darko Sportfreunde Friedrichshafen0 3 609,67 3 576,00 6 592,83 592 567 673 0 2,0

36. 41. Zschuppe, Nico SKC Nibelungen Lorsch 0 3 609,00 3 645,67 6 627,33 617 645 655 0 2,0

37. 42. Zeh, Christian SV Wernburg 0 2 608,00 3 613,00 5 611,00 0 0 657 0 2,0

39. 43. Kramer, Tobias VfB Hallbergmoos 0 2 606,00 3 615,00 5 611,40 0 592 645 0 1,0

40. 44. E Lotina, Dejan Sportfreunde Friedrichshafen0 2 604,00 2 569,00 4 586,50 0 0 652 0 2,0

41. 45. Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg 0 3 603,33 2 656,00 5 624,40 596 640 672 1 2,0

42. 46. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 0 3 603,00 2 619,50 5 609,60 608 629 690 0 0,0

48. 47. Drexler, Stephan KC Schwabsberg 1953 0 3 602,67 3 620,33 6 611,50 614 618 665 0 2,0

43. 48. A Stephan, Alexander KC Schwabsberg 1953 0 1 600,00 2 615,00 3 610,00 0 0 681 2 1,0

44. 49. Brosi, Dietmar VfB Hallbergmoos 0 1 600,00 2 606,50 3 604,33 0 0 664 0 3,0

45. 50. Lämmle, Oliver Sportfreunde Friedrichshafen0 3 598,67 3 565,67 6 582,17 583 573 653 0 1,0

53. 51. Michel, Raven SV Wernburg 0 3 598,00 3 645,67 6 621,83 600 613 683 0 3,0

46. 52. E Niefnecker, Michael KC Schwabsberg 1953 0 1 598,00 2 601,50 3 600,33 610 0 675 1 0,0

47. 53. Ebert, Lars SKC Nibelungen Lorsch 0 1 596,00 3 621,33 4 615,00 0 589 658 0 3,0

49. 54. Dirnberger, Mathias VfB Hallbergmoos 0 1 595,00 3 608,33 4 605,00 0 589 678 1 1,0

82. 55. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf0 1 595,00 0 0,00 1 595,00 0 595 717 0 1,0

50. 56. E Wernz Stefan, SKC Nibelungen Lorsch 0 1 594,00 1 555,00 2 574,50 589 0 647 0 0,0

51. 57. Wagner, Uwe SKC Victoria Bamberg 0 2 593,50 2 617,00 4 605,25 0 0 630 0 3,0

72. 58. Hopfe, Manuel SV Wernburg 0 1 593,00 1 602,00 2 597,50 0 593 677 1 1,0

52. 59. Müller, Nicolai Sportfreunde Friedrichshafen0 2 592,00 1 519,00 3 567,67 566 519 634 0 0,0

54. 60. Dambacher, Chris SKC Unterharmersbach 0 3 590,33 2 607,00 5 597,00 599 632 642 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 652 3448 689,60 2115 423,00 1333 266,60 1 0,20
3. 2. Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 0 2053 684,33 1288 429,33 765 255,00 3 1,00
5. 3. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 699 2041 680,33 1257 419,00 784 261,33 0 0,00
2. 4. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 649 2703 675,75 1713 428,25 990 247,50 1 0,25
4. 5. Fritzmann, Florian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 644 2659 664,75 1658 414,50 1001 250,25 3 0,75
6. 6. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 652 3310 662,00 2137 427,40 1173 234,60 3 0,60
8. 7. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 6 654 3963 660,50 2443 407,17 1520 253,33 5 0,83
7. 8. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf6 615 3933 655,50 2444 407,33 1489 248,17 1 0,17

10. 9. Barth, Daniel SV Wernburg 6 643 3931 655,17 2468 411,33 1463 243,83 3 0,50
12. 10. Poitinger, Jürgen SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 0 1963 654,33 1219 406,33 744 248,00 0 0,00
13. 11. Conrad, Alexander SV Wernburg 6 658 3920 653,33 2518 419,67 1402 233,67 4 0,67
9. 12. Seitz, Fabian KC Schwabsberg 1953 6 600 3891 648,50 2451 408,50 1440 240,00 5 0,83

17. 13. Rennert, Christian TSV Breitengüßbach 6 649 3870 645,00 2428 404,67 1442 240,33 0 0,00
19. 14. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 6 650 3855 642,50 2454 409,00 1401 233,50 5 0,83
21. 15. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 5 653 3208 641,60 2027 405,40 1181 236,20 9 1,80
16. 16. Jelitte, Christian TSV Breitengüßbach 6 618 3849 641,50 2434 405,67 1415 235,83 8 1,33
14. 17. Weber, Mathias SKK Chambtalkegler Raindorf6 608 3846 641,00 2428 404,67 1418 236,33 10 1,67
20. 18. Krieger, Patrick VfB Hallbergmoos 3 641 1923 641,00 1250 416,67 673 224,33 6 2,00
18. 19. Cekovic, Damir VfB Hallbergmoos 4 627 2558 639,50 1583 395,75 975 243,75 4 1,00
15. 20. Svoboda, Milan SKK Chambtalkegler Raindorf6 605 3837 639,50 2412 402,00 1425 237,50 7 1,17
27. 21. Nüsslein, Mario VfB Hallbergmoos 6 672 3819 636,50 2435 405,83 1384 230,67 7 1,17
24. 22. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 639 1273 636,50 838 419,00 435 217,50 1 0,50
23. 23. Scheuring, Marco TSV Breitengüßbach 5 630 3170 634,00 2024 404,80 1146 229,20 7 1,40
11. 24. Kotal, Michael SKK Chambtalkegler Raindorf3 584 1893 631,00 1209 403,00 684 228,00 1 0,33
25. 25. Lallinger, Manuel SKK Chambtalkegler Raindorf6 628 3778 629,67 2381 396,83 1397 232,83 5 0,83
22. 26. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen6 591 3777 629,50 2382 397,00 1395 232,50 3 0,50
26. 27. Hopp, Bastian KC Schwabsberg 1953 6 619 3766 627,67 2382 397,00 1384 230,67 8 1,33
32. 28. Endres, Marco SKC Victoria Bamberg 6 655 3766 627,67 2405 400,83 1361 226,83 7 1,17
28. 29. Zschuppe, Nico SKC Nibelungen Lorsch 6 645 3764 627,33 2394 399,00 1370 228,33 4 0,67
34. 30. Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg 5 640 3122 624,40 1932 386,40 1190 238,00 4 0,80
31. 31. Huth, Oskar SKC Victoria Bamberg 4 0 2491 622,75 1594 398,50 897 224,25 3 0,75
30. 32. Michel, Raven SV Wernburg 6 613 3731 621,83 2374 395,67 1357 226,17 9 1,50
33. 33. Tudorie, Bogdan VfB Hallbergmoos 4 0 2485 621,25 1547 386,75 938 234,50 6 1,50
42. 34. Endraß, Ronald KC Schwabsberg 1953 6 650 3727 621,17 2378 396,33 1349 224,83 8 1,33
35. 35. Sandler, Jan SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2474 618,50 1540 385,00 934 233,50 8 2,00
36. 36. Osinski, Jurek SKC Nibelungen Lorsch 4 0 2470 617,50 1591 397,75 879 219,75 9 2,25
38. 37. Schneider, Pascal TSV Breitengüßbach 4 0 2465 616,25 1553 388,25 912 228,00 4 1,00
53. 38. Sommer, Paul SV Wernburg 5 665 3079 615,80 1971 394,20 1108 221,60 7 1,40
29. 39. Ebert, Lars SKC Nibelungen Lorsch 4 589 2460 615,00 1549 387,25 911 227,75 4 1,00
94. 40. Zeh, Daniel SV Wernburg 1 612 612 612,00 392 392,00 220 220,00 4 4,00
46. 41. Drexler, Stephan KC Schwabsberg 1953 6 618 3669 611,50 2355 392,50 1314 219,00 8 1,33
39. 42. Kramer, Tobias VfB Hallbergmoos 5 592 3057 611,40 1956 391,20 1101 220,20 6 1,20
44. 43. Zeh, Christian SV Wernburg 5 0 3055 611,00 1998 399,60 1057 211,40 8 1,60
47. 44. Stephan, Alexander KC Schwabsberg 1953 3 0 1830 610,00 1163 387,67 667 222,33 3 1,00
40. 45. Craciun, Cosmin SKC Victoria Bamberg 4 592 2440 610,00 1555 388,75 885 221,25 5 1,25
51. 46. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 5 629 3048 609,60 1943 388,60 1105 221,00 2 0,40
37. 47. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 5 574 3044 608,80 1989 397,80 1055 211,00 4 0,80
48. 48. Reiser, Torsten Sportfreunde Friedrichshafen4 0 2434 608,50 1554 388,50 880 220,00 4 1,00
43. 49. Kunze, Dominik SKC Victoria Bamberg 6 594 3650 608,33 2371 395,17 1279 213,17 3 0,50
56. 50. Beier , Daniel KC Schwabsberg 1953 3 624 1821 607,00 1197 399,00 624 208,00 9 3,00
41. 51. Stark, Tobias TSV Breitengüßbach 6 560 3639 606,50 2325 387,50 1314 219,00 15 2,50
50. 52. Wagner, Uwe SKC Victoria Bamberg 4 0 2421 605,25 1564 391,00 857 214,25 5 1,25
49. 53. Walter, Holger SKC Nibelungen Lorsch 6 599 3630 605,00 2335 389,17 1295 215,83 13 2,17
45. 54. Dirnberger, Mathias VfB Hallbergmoos 4 589 2420 605,00 1582 395,50 838 209,50 7 1,75
52. 55. Brosi, Dietmar VfB Hallbergmoos 3 0 1813 604,33 1160 386,67 653 217,67 1 0,33
59. 56. Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach 5 633 3020 604,00 1927 385,40 1093 218,60 5 1,00
55. 57. Niefnecker, Michael KC Schwabsberg 1953 3 0 1801 600,33 1152 384,00 649 216,33 2 0,67
54. 58. Hopfe, Manuel SV Wernburg 2 593 1195 597,50 770 385,00 425 212,50 4 2,00
58. 59. Raab, Alexander SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2390 597,50 1550 387,50 840 210,00 10 2,50
64. 60. Dambacher, Chris SKC Unterharmersbach 5 632 2985 597,00 1928 385,60 1057 211,40 5 1,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 6. Spieltag

Klub Klub

SKC Victoria Bamberg 1 7 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Hollet, Andreas 608 1 1,0 3 639 Weiß, Manuel

Huth, Oskar/A. Carl 533 1 1,0 3 652 Wilke, Christian

Kunze, Dominik 594 0 1,0 4 644 Fritzmann, Florian

Lange, Fabian 640 2 1,0 2 649 Hoffmann, Timo

Endres, Marco 655 2 1,0 2 652 Kovacic, Igor

Craciun, Cosmin 592 0 1,0 4 699 Ernjesi, Robert

Gesamt: 3622 6,0 2,0 18,0 3935 Gesamt:

Klub Klub

SKC Nibelungen Lorsch 2 6 SV Wernburg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Walter, Holger 599 1 1,0 3 643 Barth, Daniel

Zschuppe, Nico 645 1 1,0 3 665 Sommer, Paul

Gutschalk Frank, 612 3 1,0 1 613 Michel, Raven

Osinski, Jurek/S. Wernz 594 2 1,0 2 593 Hopfe, Manuel

Dietz, Andreas 616 1 1,0 3 658 Conrad, Alexander

Ebert, Lars 589 2 1,0 2 612 Zeh, Daniel

Gesamt: 3655 10,0 2,0 14,0 3784 Gesamt:

Klub Klub

VfB Hallbergmoos 6 2 KC Schwabsberg 1953

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Nüsslein, Mario 672 3 1,0 1 650 Endraß, Ronald

Funk, Lukas 650 3 1,0 1 600 Seitz, Fabian

Kramer, Tobias 592 2 1,0 2 618 Drexler, Stephan

Dirnberger, Mathias 589 1 1,0 3 619 Hopp, Bastian

Krieger, Patrick 641 3 1,0 1 624 Beier , Daniel

Cekovic, Damir 627 2 1,0 2 606 Stephan, A./M. Niefnecker

Gesamt: 3771 14,0 2,0 10,0 3717 Gesamt:

Klub Klub

SKC Unterharmersbach 4 : 4 TSV Breitengüßbach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Schmitt, Julien 574 0,5 1,0 3,5 630 Scheuring, Marco

Schondelmaier, Axel 566 0 1,0 4 618 Jelitte, Christian

Dräger, Pascal 629 1 1,0 3 654 Wittke, Christopher

Gonschorek, Sascha 633 3,5 1,0 0,5 560 Stark, Tobias

Koell, Frédéric 653 4 1,0 0 552 Schneiderbanger, Daniel

Dambacher, Chris 632 1 1,0 3 649 Rennert, Christian

Gesamt: 3687 10,0 2,0 14,0 3663 Gesamt:

Klub Klub

Sportfreunde Friedrichshafen 0 : 8 SKK Chambtalkegler Raindorf

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Reiter, Michael 591 2 1,0 2 615 Brachtel, Tim

Lotina, Darko 567 1 1,0 3 608 Weber, Mathias

Giray, Jan 522 0 1,0 4 595 Schmid, Daniel

Lämmle, Oliver 573 1 1,0 3 605 Svoboda, Milan

Müller, Nicolai 519 1 1,0 3 584 Kotal, Michael

Reiser, TorstenD. Lotina 511 0 1,0 4 628 Lallinger, Manuel

Gesamt: 3283 5,0 2,0 19,0 3635 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 : : : : : 5 : 3 : 8 : 0 8 : 0 10 : 0

7 KC Schwabsberg 1953 : : 5 : 3 : 2 : 6 : 7 : 1 : : 4 : 8

1 VfB Hallbergmoos : 6 : 2 : 6 : 2 : 5 : 3 : 8 : 0 : 12 : 0

10 SKC Victoria Bamberg 1 : 7 : 3 : 5 : : : 3 : 5 : : 1 : 11

9 Sportfreunde Friedrichshafen : : : 4 : 4 : 0 : 8 : 4 : 4 : 2 : 10

5 TSV Breitengüßbach 0 : 8 : : : 5 : 3 3 : 5 : : : 5 : 7

3 SKK Chambtalkegler Raindorf : 7 : 1 : : : : : : 6 : 2 8 : 4

8 SKC Unterharmersbach : : 3 : 5 : : 4 : 4 : : : 3 : 7

6 SKC Nibelungen Lorsch : 5 : 3 : 7 : 1 : : : : 2 : 6 5 : 7

4 SV Wernburg : : : : 6 : 2 7 : 1 : 7 : 1 : 8 : 4

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

7 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - VfB Hallbergmoos 6 SKC Victoria Bamberg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 1 : 7

7 SV Wernburg - SKC Victoria Bamberg 6 SKC Nibelungen Lorsch - SV Wernburg 2 : 6

7 KC Schwabsberg 1953 - Sportfreunde Friedrichshafen 6 VfB Hallbergmoos - KC Schwabsberg 1953 6 : 2

7 TSV Breitengüßbach - SKC Nibelungen Lorsch 6 SKC Unterharmersbach - TSV Breitengüßbach 4 : 4

7 SKK Chambtalkegler Raindorf - SKC Unterharmersbach 6 Sportfreunde Friedrichshafen - SKK Chambtalkegler Raindorf 0 : 8

1. Bundesliga 120 Männer
Zerbst Schwabsberg Hallbergmoos Bamberg FriedrichshafenBreitengüßbach Raindorf Unterharmersbach Lorsch

2023

Wernburg Punkte

2022

-

-

-

-

-

-

-

-
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